南箕輪村消防団退職願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
南箕輪村消防団長　様
（退職者）

[bookmark: _GoBack]　　　年　　　月　　日付をもちまして退職したいので次のとおり願い出ます。
	所属
	第　　　　分団　第　　　　部

	退職の理由
	（いずれかに〇印）
一身上の都合　　・　　その他（　　　　　　　　　　　　）

	最高階級
	（在職時の最高階級を記入）

	在職年数
	・入団年月日　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
・在職年数　　　　　　　　　年　　　　ヶ月
うち転勤等の理由で活動に参加が無かった期間　　　　年　　　ヶ月

	退職後の動向
	機能別消防団員（予備消防団員）として所属しますか？（いずれかに〇印）
はい　　・　　いいえ

■所属分団長記入欄
上記の内容について間違いがないことを確認しました。

　　　　　　第　　　　分団　分団長

退職報償金振込依頼書
消防団員として5年以上勤務し、退職報償金の支給対象となるため、以下のとおり退職報償金
の振り込みを依頼します。（いずれかに〇印）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（退職者）
（１）消防団員報酬と同じ口座へ振込を希望
（２）別の口座へ振込を希望（以下に口座情報を記入）
	銀行　　　　　　本店・支店
金庫　　　　　　本所・支所
農協　　　　　　　　出張所
	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	ゆうちょ銀行
	記号番号
	１

	０

	（フリガナ）

	口座名義人

※ゆうちょ銀行の場合は記号番号のみ記入